

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Etibank'ın Lojmanları Satışa Çıkaracağı Söylentileri Üzerine Müessese Müd.lüğü Dilekçe Yağmuruna Tutuldu Lojmanları Almak İçin 2000 Kişi Müracaat Etti

— Konu hakkında resmi bir açıklama bulunmasına rağmen Müessese Müdürlüğü'ne dilekçe yağmaya devam ediyor. Tesislerde çalışan işçi ve memurlar yazdıkları dilekçelerde Lojmanları satın almak istediklerini belirtiyorlar.

Etibank Lojmanlarının satışa çıkarılacağı yolundaki söylentiler üzerine 2000 kişinin Lojman satın almak için başvuruda bulunduğu ve müessese müdürlüğüne dilekçe yağmurunun devam ettiği öğrenildi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan «Etibank Genel Müdür lüğü'nde bu konuda bir çalışma yapıyor. Etibank'a ait Lojmanların satılması düşünülüyor. Ancak bu henüz tasarı halindedir. Satıldığı takdirde öncelik-

le içinde oturanlar tercih edilecektir. Uygulamaya geçilmesi halinde ilgililerce gerekli açıklama yapılacaktır.» şeklinde konuştu. Öte yandan Etibank'ın

Türkiye genelindeki Lojman ve sosyal tesislerini satarak, buralardan meydana gelen zararı önlemek için çalışma yaptığı bildirildi.

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlandı İlçemizde Yılın Öğretmeni Raşit Akça

24 Kasım öğretmenler günü tüm yurttaki olduğu gibi ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

Cumartesi günü saat 9.30'da Atatürk Büstüne çelenk konuldu, bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekildi.

Daha sonra belediye düğün salonu'na geçildi ve programa devam edildi. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı

ilçe kaymakamı İbrahim Çay yaptı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Naime Güney'in konuşmasından sonra Tülin Sağlam ve emekli öğretmen Mine Sainak'ta birer konuşma yaptılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

SSK Hastanesi'nde Sınav Heyecanı 14 Boş Kadro İçin 464 Kişi Başvurdu

— SSK Hastanesinde yapılan yazılı imtihan sonuçlarının değerlendirildiği, mülakata alınacakların ise bu hafta içinde açıklanacağı öğrenildi.

SSK Hastanesinde açılan 14 hizmetli kadrosu için 464 kişinin başvuruda bulunduğu öğrenildi. Yapılan yazılı sınav sonunda mülakata alınacakların ise birkaç gün içinde açıklanması bekleniyor.

Özel Çelik Sohbet ve Eğlence Gecesi Düzenledi

— Eğlence gecesinde misafirleri en çok heyecanlandıran hediye çekilişi oldu.

Özel Çelik Seydişehir Bürosu tarafından düzenlenen Sohbet ve Eğlence Gecesi geçtiğimiz Cuma akşamı yapıldı.

Devamı Sayfa 2'de

Nisan ayında temeli atılacak Yüksek Okula 80 Bin Metrekare Arsa

— İlçemiz Belediyesince sembolik bir fiyatla satılan arsa üzerinde sosyal ve kültürel tesisleri ile birlikte yüksek okul binası yapılacak.

Meslek Yüksek Okuluna kendi binasını yapmak üzere 80.000 metrekare ar-

sa tahsis edildi. İlçemiz Belediyesince metrekaresi 100 TL'ye satılan SSK Hastanesi karşısındaki arsaya sosyal ve kültürel tesisleri ile birlikte yüksek okul binası yapılacak.

Devamı Sayfa 2'de

Azerbaycan Halk Cephesi Liderlerinden Arif Acaloğlu İlçemizde Konuştu :

“Bağımsız Azerbaycan Türk Devleti Kurulacak”

— TEK Bölge Başmühendisi Muammer Yavuz'un davetlisi olarak ilçemize gelen Arif Acaloğlu, Azerbaycan'daki son durum hakkında açıklamalarda bulundu ve soruları cevaplandırdı.

Bakü Devlet Üniversite-

si öğretim üyelerinden, Türk folkloru araştırmacısı ve Azerbaycan Halk Cephesi Liderlerinden Arif Acaloğlu, yaptığı açıklamada Bağımsız Azerbaycan Türk Cumhuriyetinin bir-iki yıl içinde kurulacağını söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

İşte Bina, Nerede Okul? Bina Hazır, Sağlık Meslek Lisesi Yok

Ahmet Küçük
DSP İlçe Başkanı

Hayırlı uğurlu olsun memleketimize, Hastanemiz yeni yerine taşındı.

Geçtiğimiz yaz aylarında, özellikle mahalli basın da Hastane yeni binasına

Devamı Sayfa 2'de

Yüksek Okul Derneği Yönetimine Seçilen Hanımlar Hızlı Başladı

Yüksek Okul Gecesi Düzenleniyor

— Meslek Yüksek Okulu Yaşatma ve Koruma Derneği yönetim kuruluna seçilen bayan yöneticiler yaptıkları ilk

toplantıda, yüksek okula gelir sağlamak amacıyla gece düzenlemeyi kararlaştırdılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

ANAP İlçe Başkan Adayı Ecz. Mehmet Gül :

“Başladığım İşi Yarıda Bırakmam,,

— Mehmet Gül seçilse de bir müddet sonra başkanlığı bırakır şeklin-

de söylentiler yayıldığını belirten ANAP İlçe Başkanı

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

A. B. D. VE RUSYA

A. B. D., şimdi Rusya'yı kurtarmaya çalışıyor.

Batı Gorbaçov'u destekliyor.

Gorbaçov'a «Nobel Barış Ödülü» veriliyor.

— Neden?

— Rusya'yı ve Gorbaçov'u çok sevdikleri için mi?

— Hiç sanmam.

A. B. D. ve Batı Gorbaçov'u desteklemekle Türk Cumhuriyetleri'nin bağımsızlığını önlemeye çalışıyor. A. B. D. v eBatı, Asya'da yeni ve müstakil Türk Cumhuriyetlerinin ortaya çıkmasından fevkalade rahatsız.

Ve Gorbaçov'dan yeni bir proje teklifi :

«Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği ismini değiştirerek, Sovyet Bağımsız Cumhuriyetleri Birliği yapalım ve yeni bir birlik anlaşması imzalayalım.»

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU